Quā nascētur furor eorū in nos
forsitan a quo absorbisset nos

Correntē p̄transiuit aīa nra
forsitan p̄transisset aīa nra aq̄
ī tollerabile. **B**ndictq̄ dñs q̄ n̄
dedit nos ī captione dentibz eorū

Aīa nra sic passer erepta ē de
laq̄o venancū. **U**aq̄is q̄tq̄ ē

et nos liberati sumq̄. **A**dutorū
nr̄m in noīe dñi q̄ fecit celū et

terram. **R**eq̄em etnā dona eis
dñe et lux p̄petua luceat eis. **Pr̄**

nr̄. Et nos. **V** q̄ porta ī fem̄ crue

Adñe aīas eorū. **D**ñe ex. **Or̄**
bsolue q̄s dñe aīas famuloz
famularūq̄ tuarū ab oī vinculo
delictorū ut in resurrectionis gl̄a
inter sc̄os tuos resuscitati p̄spiret.

Pr̄m

Quoniam confidunt in domino sicut mons syon non commovebitur quia habitabit in eternum in iherosolymis. **M**ontes in circuitu eius et dominus in circuitu populi sui ex hoc nunc et usque in seculum. **Q**uia non relinquit dominus virgam peccatorum super sortem iustorum ut non extendant nisi ad iniquitatem manus suas. **B**ene fac domine bonis et rectis corde. ~~Redimantur autem operantibus iniquitatem pax autem in obligationes adducet dominus cum operantibus iniquitatem pax super israel.~~ **G**loria patri et filio. **N**on comitendo dominus captivitatem non facti sumus sic consolati. **Q**uia repletum est gaudio os nostrum et lingua nostra in exultatione. **Q**uia dicent inter gentes magnifica

int dñs face cū eis **M**agnifi
cunt dñs face nobiscū facti firmi
letantes **Q**uōterē dñe capti
uitatē nrām sic torrens in au
stro **Q**ui seminant in lacrimis
in exultacione metent **Q**ui
tes ybant & flebant mittentes
semina **T**ementes aut veiet
cū exultacione portantes ma
pulos suos **G**la pri z. **Ps.**

Nisi dñs edificauit domū
in vanū laborauit q̄ edi
ficauit eam **N**isi dñs custodie
rit ciuitatē frustra uigilat q̄
custodit eam **T**amū ē uob̄ an
luce surgē surgite postq̄ de sedem
tis qui manducatis pane do
loris **Q**ū dederit dilectis suis

sopnu eate hereditas dñi filii merces
 fructu ventris **S**ic sagitte in
 manu potentis ita filii exaustorum

Beatus v̄ q̄ impleuit desideriu
 suu ex ipis non confundet̄ ai loq̄t̄

Beati oēs q̄ timent dñm qui
 ambulat̄ i viis ei⁹ **L**abores

manu tuar manducabis b̄tes
 es et bñ t̄ erit **U**xor tua sic
 vitas habundans in laterib⁹ dom⁹

tue **H**is tñ sic nouelle oliuar
 i cunctis mense tue. **E**cce sic bñ

diceet̄ hō q̄ timent dñm **B**ñdicat
 t̄ dñs expon̄ t̄ videas bona iherl̄m
 oib⁹ dieb⁹ vite tue **U**t videas

filios filiorū tuar pacem sup
 iherl̄m **G**ra p̄m et filio t̄ sp̄m sc̄o

Sepe expugnauerunt me aui-
uentute mea dicat tunc isrl'